
ZARZĄDZENIE NR OK 4/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia brakowania dokumentacji niearchiwalnej z archiwum 
zakładowego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia brakowania dokumentacji niearchiwalnej z archiwum zakładowego 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w składzie: 

1) Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy, 

2) Jolanta Tramś – podinsp. ds. organizacyjno-kadrowych i archiwum, 

3) Teresa Łukasiak – zastępca głównego księgowego, 

4) Zdzisława Konopka – insp. ds. wymiaru podatku, 

5) Danuta Matyszewska – insp. ds. planowania przestrzennego, 

6) Katarzyna Jankowska - podinsp. ds. ochrony przyrody. 

§ 2. Działalność komisji zostaje zakończona z chwilą sporządzenia protokołu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: CF9B302E-B5A6-4CBA-9C5C-37497687AE4E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




